



## واشنگتن: در تفکیک تروریست‌ها از مخالفان اسد شکست خوردیم

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، کشورش در جدا کردن گروه‌های مخالف سوریه از تروریست‌های جبهه النصره شکست خورد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، کشورش در جدا کردن گروه‌های مخالف سوریه از تروریست‌های جبهه النصره شکست خورد.

جان کربی تاکید کرد، به علت دشواری آمارگیری و شمارش افراد مسلح در جدا کردن گروه‌های مخالف میانه رو از تروریست‌های جبهه النصره ناکام ماندیم.

وی خاطرنشان کرد: ما این موضوع را با روسیه در میان گذاشتیم اما نمی‌توان گفت که تمامی تلاش خود را برای قانع کردن گروه‌های مخالف برای عقب‌نشینی از مناطقی که النصره در آن است، نکردیم، ما اصلا در این زمینه مسئول نیستیم زیرا برخی افراد مسلح به دلایل مختلف تصمیم گرفتند با النصره همپیمان شوند و در مناطق حضور این گروه بمانند و این به معنای این نیست که ما تلاشی برای حل این مشکل نکردیم.

وی درباره مذاکرات سه جانبه ایران، ترکیه و روسیه در مسکو نیز اظهار داشت: هنوز زمان صحبت درباره اینکه این نشست به آتش‌بس در سوریه منجر خواهد شد یا نه، زود است اما سرگئی لاوروف و مولود چاووش اوغلو، وزیران خارجه روسیه و ترکیه به جان کربی هم‌تای آمریکایی خود در دو تماس تلفنی نتایج دیدارشان را با محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران در مسکو در میان گذاشتند.

در این حال فرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه ضمن استقبال از بیانیه مشترک روسیه، ترکیه و ایران، آن را برای ازسرگیری مذاکرات هشتم فوریه 2017 بین طرفین سوری که قرار است در ژنو برگزار شود، مفید دانست.

«استفان دی‌میستورا» از بیانیه مشترک روسیه، ایران و ترکیه در خصوص سوریه استقبال کرد و گفت: بیانیه مشترک روسیه، ایران و ترکیه درباره سوریه برای ازسرگیری مذاکرات میان طرفین سوری که قرار است هشتم فوریه سال آینده میلادی در ژنو برگزار شود، سودمند است.

از طرفی شیخ صباح خالد الصباح وزیر امور خارجه کویت گفت، کشورش از راهکار مسالمت آمیز برای حل و فصل بحران سوریه با هدف پایان دادن به مشکلات و درد و رنج مردم این کشور حمایت می‌کند.

اما در تحولات میدانی، ارتش ترکیه اعلام کرد که نیروهای مخالف سوری تحت حمایت آنکارا کنترل کامل بزرگراه ارتباطی "الباب‌حلب" را به دست گرفته‌اند.

ارتش ترکیه همچنین اذعان کرد که سه نظامی این کشور در درگیری‌های اطراف شهر الباب با داعش کشته و 11 تن دیگر نیز زخمی شدند.

در خبری دیگر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادعایی معکوس، مدعی شد که تل آویو آماده است در زمینه مداوای مجروحان غیرنظامی سوریه به ویژه حلب همکاری کند؛ خدماتی که پیش از این از سوی رژیم صهیونیستی به تروریست‌های زخمی منتقل شده از سوریه به سرزمین‌های اشغالی انجام می‌شد.